

Consiglio di Amministrazione Presidente Adriano TUGNOLO

Vicepresidente Giorgio UCCELLATORI

Componente Antonio BELTRAME

" Claudio GAIGA

Rappresentante Reg.le Nicola SALVATORE

Deliberazione n. 466/CDA/3102 del 05.10.2022

OGGETTO: Interventi di ripristino di manufatti di regolazione idraulica e adeguamento delle livellette di fondo e della sezione idraulica lungo il canale S. Maria nel sottobacino Ca' Verzola nell'Unità Territoriale Isola di Ariano e nel Canale Principale Rosolina nel sottobacino Rosolina nell'Unità Territoriale Rosolina" - 2° lotto – CUP: J25H19000040001 – Stato d'avanzamento n. 2 delle indennità per occupazioni temporanee e perdita frutti pendenti

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che con decreto n. 611 dell'11.11.2022 la direzione Difesa del Suolo ha approvato e ha concesso in esecuzione al Consorzio i lavori di cui al progetto "Interventi di ripristino di manufatti di regolazione idraulica e adeguamento delle livellette di fondo e della sezione idraulica lungo il canale S. Maria nel sottobacino Ca' Verzola nell'Unità Territoriale Isola di Ariano e nel Canale Principale Rosolina nel sottobacino Rosolina nell'Unità Territoriale Rosolina" - 2° lotto – CUP: J25H19000040001" in conformità all'art. 20 della legge regionale 8 maggio 2009, n. 12;

VISTO lo stato d'avanzamento n. 2 delle indennità per occupazioni temporanee e perdita frutti pendenti conseguenti all'esecuzione dei suddetti lavori per complessivi € 1.763,70, trasmesso dal Capo Settore Manutenzione Zona Nord - Geom. Giorgio SIVIERO - con nota registrata in data 25.08.2022 al n. 5723 di prot.;

CONSIDERATO che la spesa sopra detta trova copertura nel bilancio di previsione dell'esercizio in corso nel Cap. 220 "Spese per opere pubbliche finanziate dalla Regione" – Gestione Residui anno 2021 come da prenotazione di spesa n. IS. 2021.01041;

-A voti unanimi, espressi nei modi di legge,

delibera

- a) di prendere atto e autorizzare il pagamento delle indennità per occupazioni temporanee e
 perdita frutti pendenti alle ditte indicate nel prospetto allegato alla presente deliberazione
 che trova copertura nel bilancio di previsione dell'esercizio in corso nel Cap. 220 "Spese
 per opere pubbliche finanziate dalla Regione" Gestione Residui anno 2021 come da
 prenotazione di spesa n. IS. 2021.01041;
- b) di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta al controllo preventivo del direttore della struttura regionale competente nella materia in cui opera l'ente ai sensi dell'art. 7 della L.R. n. 53/1993 ed è esecutiva dalla data di adozione.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE -Dott.ssa Claudia ZAMPIERI-

IL VICEDIRETTORE -Ing. Rodolfo LAURENTI-

IL PRESIDENTE -Adriano TUGNOLO -